
 Oregon House, 3.patro 
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 

Tel. +420 257 293 111 
Fax +420 257 221 523 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s., Č.ú.: 900476493/0300                         

Strana: 1/10 

 
Zhotovitel: 
 

 
Objednatel: 
 

Sládek-Stavby s.r.o  
pan Hrabačka 
Hlavní 777 
330 26 Tučná 
 
 
 
 
 
 
 
Číslo projektu: 5037791 A  
Adresa výtahů: Fantova 1785 – 1787, Praha 5 
  
 

Datum: 22.09.2011 
Kontakt: Radek Volf 
Tel.: +420 257 293 576 
Fax: +420 234 703 012 
E-Mail: radek.volf@cz.schindler.com 

 
 
 
 
 
 
Vážený pane, 
 
Dovolujeme si Vám předložit naši nabídku celkové výměny výše uvedeného výtahu/ů jehož tech-
nický popis je součástí této nabídky.  
 
Veškeré otázky týkající se této nabídky Vám zodpoví obchodní technik pan Radek Volf, který je 
Vám k dispozici na výše uvedeném telefonním čísle popř. osobně na dohodnuté obchodní schůz-
ce. 
 
Děkujeme Vám za Váš zájem a věříme že tato nabídka bude vyhovovat Vašim požadavkům. 
 
 
S pozdravem 
 
Schindler CZ, a.s. 
Praha 
 
 
 
 
Radek Volf Rafael Tyml 
obchodní technik 
 
 

vedoucí prodeje modernizací 

 

Schindler CZ, a.s. 
Řevnická 170/4 
155 21  Praha 5 
 



 

 
Oregon House, 3.patro 
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 

Tel. +420 257 293 111 
Fax +420 257 221 523 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s., Č.ú.: 900476493/0300                         

Strana: 2/10 

NAŠE NABÍDKA na komplexní řešení modernizace 
stávajících výtahů 

Předmět nabídky: 

Kompletní modernizace - výměna 3 ks výtahu(ů) 

Projekt číslo: 5037791 A  
Fantova 1785 - 1787, Praha 5 

 
 



 Oregon House, 3.patro 
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 

Tel. +420 257 293 111 
Fax +420 257 221 523 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s., Č.ú.: 900476493/0300                         

Strana: 3/10 

Obsah nabídky 

I. Základní data 4 

II. Technická specifikace výtahu(ů) 5 

III. Cena a ostatní obchodní podmínky 7 

IV. Rozsah nabídky 9 

V. Schindler – důvěra a spokojenost 10 

 
 
 
 
 



Projekt č. 5037791  
 
 

 Oregon House, 3.patro 
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 

Tel. +420 257 293 111 
Fax +420 257 221 523 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s., Č.ú.: 900476493/0300                         

Strana: 4/10 

I. Základní data  

Nabídka č. 120401308   -   evidenční č.výtahu  450553 
Panelový dům, Praha 5 
Fantova 1785, S6200 EC, 400kg 
Rozsah modernizace 
- Výměna stávajícího výtahu    
  
   
Nabídka č. 120401352   -   evidenční č.výtahu  450554 
Panelový dům, Praha 5 
Fantova 1786, S6200 EC, 400kg 
Rozsah modernizace 
- Výměna stávajícího výtahu    
   
     
Nabídka č. 120401357   -   evidenční č.výtahu  450555 
Panelový dům, Praha 5 
Fantova 1787, S6200 EC, 400kg 
Rozsah modernizace 
- Výměna stávajícího výtahu    
   
   
   
   
  



Projekt č. 5037791  
 
 

 Oregon House, 3.patro 
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 

Tel. +420 257 293 111 
Fax +420 257 221 523 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s., Č.ú.: 900476493/0300                         

Strana: 5/10 

II. Technická specifikace výtahu(ů) 

Fantova 1785 – 1787, Praha 5 

Základní technické parametry: 
Označení výtahu: S6200 EC 
Nosnost výtahu / počet osob: 400kg / 5 osob 
Počet stanic / nástupišt: 9 / 9 
Zdvih: 22,4 m 
Poloha strojovny: přímo nad šachtou 
Rychlost: 1 m/s 
 
Výtahová šachta: 
 Provedení: betonová 
Šířka: 1 180 mm 
Hloubka: 1 480 mm 
Horní přejezd: 3 600 mm 
Spodní dojezd: 1 030 mm 
Prostředí:     normální dle ČSN 33 2000-5-51, s ohledem na ČSN
                             EN 81 (teplota +5o C až +40o C) 
Vodítka kabiny:    dodáme nová pevná vodítka kabiny vč. konzolí 
Vodítka protiváhy:    dodáme nová pevná vodítka protiváhy vč. konzolí 
Protiváha:  dodáme novou  
 
Výtahový pohon: 
Označení pohonu: SGB 142, bezpřevodový trakční 
Příkon: 3,9 kW 
Jmenovitý proud: 9 A 
Záběrový proud: 14 A 
Jištění hlavního přívodu: 16 A 
Charakteristika přívodu:   3 NPE 50 Hz 400 V/TN-S a 1 NPE 50 Hz/TN-S 
Počet startů / hod.:    180  
Nosné prostředky: ploché trakční prostředky pro max. tichý chod 
 
Řízení: 
Rozvaděč: mikroprocesorový řídící systém Bionic BX 
Frekvenční měnič: ano pro plynulý rozjezd a dojezd výtahu 
Přesnost zastavení: +/- 5 mm 
Sběrný sytém: ano, sběr směrem dolů 
 
Kabina: 
Počet vstupů:: 1 
Světlý rozměr : 800 x 1250 mm (šířka x hloubka) 
Výška: 2100 mm 
Typ kabiny:  S6200 EC 
Stěny:  lakované práškovou barvou (obklad nebo nerez za  
                                     příplatek) 
Strop:  nerez brus 
Osvětlení:  LED diodové 
Podlaha:  altro 
Madlo:  nerez na zadní stěně 
Zrcadlo:  čiré na polovině zadní stěny 
 
 
 



Projekt č. 5037791  
 
 

 Oregon House, 3.patro 
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 

Tel. +420 257 293 111 
Fax +420 257 221 523 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s., Č.ú.: 900476493/0300                         

Strana: 6/10 

Tlačítkový panel:  nerezový, provedení ANTIVANDAL  
  po celé výšce kabiny 
  mechanická tlačítka s potvrzením volby 
  ukazatel polohy a směrové šipky 
  tlačítka zavírání a otevíraní dveří 
  indikátor přetížení klece 
  tlačítko ALARM 
Obousměrný dorozumívací systém: GSM brána 
Značení stanic:  -1, 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Hlavní stanice:  0 
 
Kabinové dveře: 
Rozměr: 700 x 2000 mm (šířka x hloubka) 
Provedení: automatické zasouvací – centrálně otevírané 
Finální úprava: lakované práškovou barvou (odstín dle katalogu)nebo  
  nerez za příplatek 
 
Šachetní dveře: 
Rozměr: 700 x 2000 mm (šířka x hloubka) 
Provedení: Ruční jednokřídlé 
Finální úprava: lakované práškovou barvou (odstín dle vzorníku RAL)  
Čelní portál:  dodáme nový plechový 
 
Nástupiště: 
Ovládací panely: zapuštěné v rámu dveří v provedení nerez 
Tlačítka: mechanická tlačítka s potvrzením volby 
Signalizace:  ukazatele polohy ve všech stanicích 
  směrové šipky ve všech stanicích  
  umístění v ovládacím panelu 
 

Ostatní: 

Výtahy lze dodat s dveřmi širokými 800 mm, ale pouze za předpokladu instalace kabinových 
dveří typu BUS. Příplatek za toto opatření je 10 000,-Kč za výtah bez DPH. 
 



Projekt č. 5037791  
 
 

 Oregon House, 3.patro 
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 

Tel. +420 257 293 111 
Fax +420 257 221 523 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s., Č.ú.: 900476493/0300                         

Strana: 7/10 

III.  Cena a ostatní obchodní podmínky 

Naše nabídka obsahuje demontáž původního výtahu, dodávku a montáž nového výtahu, sta-
vební a ostatní práce spojené s výměnou výtahu, odvoz a ekologickou likvidaci odpadu a 
potřebná osvědčení.  
 

Cena Kč 

Nabídka č. 120401308  Fantova 1785, S6200 EC, 400kg 833 000,- 

Nabídka č. 120401352  Fantova 1786, S6200 EC, 400kg 833 000,- 

Nabídka č. 120401357  Fantova 1787, S6200 EC, 400kg 833 000,- 

Celková cena bez DPH 2 499 000,- 

DPH 10.00 % 249 900,- 

Celková cena včetně DPH 2 748 900,- 
 
Nad rámec nabídky zajišťujeme projednání stavebního povolení / ohlášení  
 cena 39 000,-Kč bez DPH  
 v ceně je zahrnuto kompletní vyřízení stavebního ohlášení / povolení, včetně vyjádření   

dotčených orgánů (hasiči, hygiena, památkáři, PRE, statika… atd.), které požaduje   
příslušný stavební úřad, dále vypracování projektové dokumentace pro stavební řízení v  
rozsahu požadovaném stavebním úřadem    

 cena neobsahuje měření hluku (zajistíme v případě požadavku příslušného stavebního   
úřadu) 

Ostatní obchodní podmínky: 
 Dodací lhůta: Zahájení montáže - 20 týdnů od podpisu smlouvy.  

 Standardní doba odstávky výtahu 6 týdnů.  
 Doba odstávky je určena počtem pater, nosností a rozsahem zakázky. 

Přesný termín realizace a odstávky výtahu bude specifikován ve smlouvě 
dle dohody a volných kapacit zhotovitele v daném období. Budeme se ma-
ximálně snažit, aby práce prováděné v souvislosti s výměnou výtahu neru-
šily obyvatele domu a aby čas, po který nebudou moci výtah používat, byl 
co nejkratší. 

 
 Platnost nabídky: Tato nabídka je platná do 22.12.2011.  
 

 Záruční doba: Na předmět nabídky je  60 měsíců.  
 

 Platební podmínky:   %  
Po podpisu smlouvy 
Po zahájení prací a dodání materiálu  
(platba bude uhrazena před předáním výtahů) 
Po předání výtahu 
  
  

50 
50 
 
0 
  
  

Splatnost do 15 dnů 
Splatnost do 15 dnů 
 
Splatnost do 15 dnů 
  
  

 
 



Projekt č. 5037791  
 
 

 Oregon House, 3.patro 
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 

Tel. +420 257 293 111 
Fax +420 257 221 523 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s., Č.ú.: 900476493/0300                         

Strana: 8/10 

V případě zájmu Vám rádi připravíme podmínky odborného servisu v podobě samostatné nabídky. Servis 
bude řešen samostatnou smlouvou uzavřenou v průběhu realizace díla v souladu s touto nabídkou. 
 
Váš obchodní technik: Radek Volf Tel: +420 257 293 576 
  Mobil: +420 737 212 576 
  E-mail: radek.volf@cz.schindler.com 



Projekt č. 5037791  
 
 

 Oregon House, 3.patro 
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 

Tel. +420 257 293 111 
Fax +420 257 221 523 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s., Č.ú.: 900476493/0300                         

Strana: 9/10 

IV. Rozsah nabídky  

Nabídka obsahuje: 
 Konstrukci a výrobu nového výtah (ů) dle části II. nabídky Technické spec. výtahu (ů) 
 Demontáž původního výtahu (ů) 
 Montáž nového výtahu (ů) 
 Stavební a ostatní práce v následujícím rozsahu: 
 

• Proražení a zabetonování instalačních otvorů do šachty výtahu 
• Odstranění a likvidace zděného základu pod rozvaděčem 
• Úprava osvětlení strojovny  
• Dodávka a instalace kabelového kanálu ) 
• Vybourání odřezání původních vodítek kabiny a protiváhy  
• Bezprašná úprava povrchu podlahy strojovny   
• Vybílení strojovny   
• Vyčištění šachty/ prohlubně 
• Odstranění původních betonových nárazníků 
• Bourání protiváhy  
• Vyrovnání podlahy a protiskluzový nátěr prohlubně 
• Zhotovení osvětlení šachty  
• Rozvoz šachetních dveří po budově 
• Demontáž původních šachetních dveří 
• Úpravy dveřního otvoru 
• Osazení nových šachetních dveří 
• Začištění nových šachetních dveří/ malování 
• Oprava lina/ dlažby 
• Zalícování čelní stěny šachty 
• Dopravu materiálu a odvoz suti  
• Úklid domu po stavebních pracích 
• Výstavbu montážního lešení v šachtě 
• Statický posudek podlahy strojovny  
 

Nabídka neobsahuje: 
 

• Veškeré činnosti, které nejsou výslovně uvedeny v nabídce. 
• Nutné pomocné práce, které nejsou uvedeny v nabídce. 
• Elektrická energie potřebná pro realizaci díla. 
• Požadavky státních orgánů a organizací např. památkového ústavu, stavebního úřadu atd.. Stavební 

ohlášení/povolení zajistí objednatel před dohodnutým termínem zahájení příslušných prací. Je-li sta-
vební povolení podmíněno zvláštními podmínkami, neprodleně o nich informuje zhotovitele (pokud 
není v nabídce uvedeno jinak). 

• Nastavení nebo zhotovení nového přívodu el. proudu (standardně je využíván původní přívod výta-
hu), zřízení větrání strojovny, hasicí přístroj; vše dle dispozic zhotovitele. Dále nezahrnuje zajištění 
ochrany proti přenosu hluku a vibrací přenášených konstrukcí budovy do akusticky chráněných míst-
ností. Dále neobsahuje (pokud v nabídce v části technické specifikace není uvedeno jinak) požadav-
ky vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích bezbariérových užívání staveb. V 
případě požadavku jsme připraveni předložit dodatečnou nabídku. 

• Předmětem této nabídky nejsou veškeré další stavební práce, jež přímo nesouvisí s montáží výtahu 
(terénní úpravy a jiné další práce), není-li uvedeno ve specifikaci prací jinak a přemístění instalací 
přímo nesouvisejících s výtahem. 

 

Objednatel/zákazník je povinen informovat zhotovitele o případných prostorách nacházejících se pod šachtou 
výtahu! Tato skutečnost není zohledněná v této nabídce. 



Projekt č. 5037791  
 
 

 Oregon House, 3.patro 
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
Česká republika, Zapsána v OR, vedeného MS v Praze odd.B, vložka 9174 

Tel. +420 257 293 111 
Fax +420 257 221 523 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s., Č.ú.: 900476493/0300                         

Strana: 10/10 

V. Schindler – důvěra a spokojenost 

Schindler nabízí: 
 

Veškeré know-how pro dodávky, montáž a odborný servis všech druhů výtahů, eskalá-
torů, a pohyblivých chodníků včetně komplexních služeb v těchto oborech: 

• Výzkum a vývoj V celém světě společnost Schindler zaměstnává stov-
ky inženýrů v odděleních výzkumu 

Samostatní inženýři specializovaní na konstrukci vý-
tahů 

• Výroba Vyrábíme zařízení v mnoha evropských zemích 

Každodenní kontrola včasnosti dodávek 

• Příprava Důkladná příprava před začátkem instalace pro zajiš-
tění hladkého průběhu 

• Instalace Speciálně vyškolený tým montážních pracovníků  

• Údržba a opravy 24 hodinový NON-STOP servis 

• Modernizace Kvalifikovaná podpora prodeje, modulární produkty 
  
 
Firma Schindler provádí čtvrtletně průzkum spokojenosti zákazníků s cílem zlepšit : 

• Náš servis Stálé zaměření na potřeby zákazníků 
• Předvídání Vašeho očekávání Přinášíme inovace v našich produktech a službách  
• Zajistit spokojenost zákazníků Posilujeme naši pozici a odstraňujeme naše slabosti 

 
 
Produkty firmy Schindler každý den přepraví 900 milionů spokojených pasažérů. Za týden toto  
číslo představuje počet obyvatel celé planety. I vy můžete mít výtah od firmy Schindler !!! 
 


